



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ:
01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE:
WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

Autorização de Fornecimento/Execução Nº 000277/2021

Órgão	SECRETARIA MUN.DO TRABALHO, ASSISTÊNCIA SOCIAL E C				
Requer/Setor	CRAS	Processo	000723/2021		
Origem	Pregão Presencial Nº 000015/2021	Termo	000033/2021		
Dotação	009001.0824400262.068.33903000000.13110000000	Ficha/Fonte	00346-2311000 000		
Fornecedor	N.NUNES COMERCIO DISTRIBUIDOR LTDA - ME	CNPJ	17.630.850/0001-76		
Endereço	AVENIDA AVENIDA PRESIDENTE RODRIGUES ALVES, 488 - NOSSA SENHORA DA CONCEICAO - LINHARES - ES - CEP: 29900472	Telefone	2733712615		
Local/Entrega	CRAS	E-mail	n.nunes@live.com		
Nº Banco		Nº Agência		Nº Conta	

Item	Lote	Código	Especificação	Marca	Un	Quant.	Unitário	Desconto	Valor Total
001	002	00019616	APAGADOR DE QUADRO BRANCO 4-apagador de quadro branco c/suporte para 2 pincéis, 143 x 50 x 28mm		UN	2	4,60		9,20
002	005	00009408	COLA EM BASTAO bastão cola quente diâmetro do refil para pistola de cola quente: 7,5 mm. pacote de 1 kg		PC	5	33,00		165,00
003	012	00010828	CAIXA ARQUIVO MORTO caixa arquivo morto ofício/a4, material plástico, dimensões aproximadas de 350x 130x 250mm		UN	50	6,90		345,00
004	016	00019492	CANETA MARCA TEXTO (AMARELO) caneta marca texto ponta chanfrada, base de água e sem cheiro. cor amarelo fluorescente. caixa com 12 unidades.		CX	2	19,00		38,00
005	017	00019491	CANETA MARCA TEXTO (ROSA) caneta marca texto ponta chanfrada, base de água e sem cheiro. cor rosa fluorescente. caixa com 12 unidades.		CX	2	19,00		38,00
006	018	00019497	CANETA MARCA TEXTO VERDE caneta marca texto ponta chanfrada, base de água e sem cheiro. cor verde fluorescente. caixa com 12 unidades.		CX	2	19,00		38,00
007	020	00013892	CLIPS 2/0 5-clipes galvanizados 2/0, caixa com 50 unidades		CX	10	2,30		23,00
008	023	00019747	COLA BRANCA 110G cola branca 110 gramas; base água e pva; acabamento transparente e flexível; 100% lavável; bico contra entupimentos e vazamentos.		UN	30	3,90		117,00
009	027	00014303	CORRETIVO LIQUID corretivo líquido 18 ml; à base de água; secagem rápida.		UN	10	1,70		17,00
010	032	00017999	ESTILETE estilete profissional 18 mm (comprimento 16,5 cm)		UN	5	6,90		34,50
011	033	00010856	ESTILETE MEDIO estilete profissional 9 mm.		UN	5	5,30		26,50
012	034	00013306	EXTRATOR DE GRAMPO extrator de grampos galvanizados, com brilho, material aço inoxidável, tipo espátula, características adicionais dimensões 150 x 20mm.		UN	10	2,70		27,00
013	062	00011006	PERFURADOR DE PAPEL MINIMO 50 FLS perfurador para papel, 2 furos universais, medio de mesa, capacidade para, no mínimo 50 folhas, confeccionado em metal pintado de preto, base plastica com regulador de tamanho do papel para centralização dos furos.		UN	5	106,00		530,00



PREFEITURA MUNICIPAL DE SOORETAMA

RUA VITORIO BOBBIO, 281 - CENTRO - SOORETAMA - ES - CEP: 29927-000 CNPJ:

01.612.155/0001-41 TEL: (27) 3273-1282 FAX: (27) 3273-1282 SITE:

WWW.SOORETAMA.ES.GOV.BR

014	063	00019500	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR PRETA pincel para quadro branco recarregável 91% recarregável; especial p/quadro branco com ponta macia para não danificar o quadro; apaga facilmente; ponta de acrílico 6.0mm; espessura de escrita 2.3mm; caixa com 12 unidades cor preta	CX	2	53,00	106,00
015	064	00012707	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR VERMELHO, pincel para quadro branco recarregável 91% recarregável; especial p/quadro branco com ponta macia para não danificar o quadro; apaga facilmente; ponta de acrílico 6.0mm; espessura de escrita 2.3mm; caixa com 12 unidades cor vermelho	CX	3	53,00	159,00
016	065	00012672	PINCEL PARA QUADRO BRANCO COR AZUL pincel para quadro branco recarregável 91% recarregável; especial p/quadro branco com ponta macia para não danificar o quadro; apaga facilmente; ponta de acrílico 6.0mm; espessura de escrita 2.3mm; caixa cx. 17 7 com 12 unidades cor azul	CX	3	53,00	159,00
017	070	00008628	TESOURA GRANDE 5tesoura grande comprimento mínimo 20 cm, lâmina de no mínimo 1,8mm em aço inoxidável, cabo de polipropileno.	UN	2	9,50	19,00

Total Geral

1.851,20

(um mil oitocentos e cinquenta e um reais e vinte centavos)

REGISTRO DE PREÇOS, PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DO TRABALHO, ASSISTÊNCIA SOCIAL E CIDADANIA E DE SUAS UNIDADES SOCIOEDUCATIVAS CRAS, CREAS,

Sooretama, 03/09/2021 hh:mm:ss.

Secretário(a) Requerente

Prefeito Municipal